Zubehör
1
Irr
tu
m
 s
ow

0,5 mm²: <38 Ω/km (20 °C)
Werkstoff Kabelmantel: PVC grau
Bestellbezeichnung
10117731 Kabeldose M23, 16-polig, ohne Kabel
(Z 131.001)
10141369 Kabeldose M23, 16-polig, 10 m Kabel
(Z 131.007)
10142336 Kabeldose M23, 16-polig, 5 m Kabel
(Z 131.005)
11034166 Kabeldose M23, 16-polig, 2 m Kabel
(Z 131.003)
Geeignet für
GA210, GA211, GXA1W